Председателю Правления

                                                                        СНТ «Искра-1»

                                                                        Раеву В.В.

                                                                        от владельца участка №_____

                                                                        __________________________

     (ФИО)

                                          ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас внести в базу данных пользователей шлагбаумом для проезда

на территорию СНТ «Искра-1» через въезд № 1 следующие номера телефонов:

№ мобильного

 телефона
Фамилия И.О.

Примечание
 (указать статус — владелец

участка или родственник)

8(___) ___-__-__

8(___) ___-__-__

Дата ______________                                Подпись______________